29.12.2021Г.№97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНЫХ РАСПИСАНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД
В соответствии с решением  Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования   от 29.12.2021г. № 144 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2022 год», решением Думы от 29.12.2021г. № 145 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Сосновского муниципального образования от 30.06.2010г. № 103 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования» (в редакции от 26.11.2020г. №112), руководствуясь ст.ст.45,50 Устава Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатные расписания администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2022год:

 1.1. глава администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 1) в количестве 1 штатной единицы с годовым фондом заработной платы 1174323,24 руб.;
1.2. муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 2) в количестве 6,0 штатных единиц с годовым фондом 3466844,80 руб.;

1.3. работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 3) в количестве 3,25 штатных единиц с годовым фондом заработной платы 1243601,92руб.;

1.4. вспомогательный персонал администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (№ 4) в количестве 2,75 штатных единиц с годовым фондом заработной платы 931827,20 руб.
2. Признать утратившими силу постановления:

- № 117 от 28.12.2021г. «Об утверждении штатных расписаний  администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2021 год» (с внесением изменений от 11.01.2021г.№ 2; от 12.01.2021г. № 3;от 19.04.2021г. № 35; от 16.08.2021г. № 61; от 22.11.2021г. № 81).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Ведущему специалисту по организационной работе Братчиковой К.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования в информационной телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу:http// сосновка-адм.рф/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев